Huncius ante pater summa quem miserat arce

Virgineo occurrens morbo casusq futuri

Prescins inde fauos illis et mella diebus

Pomaq decerpens dapis inconsueta ferrebat

Xenia deserte trans equora lata puelle

Hęc sunt illa quibus foelicem papulavitam

Heliaq et socij longua in secula ducunt

ut hanc pata hinc iusta  
sona sit quia sunt valores om  
portabilis  
by mroccio est m  
pudu infusa pma milie  
fluit mifijoz sup'astrawz

ut plimo antro qz fato  
ad macella de mulieribz atti  
nisi arborz infesta no fuit an  
vitora mta dutea ad uno  
sponti fino etaysermo venia  
luzint luxury qz mo lipil  
zemo v poto septu fuit  
na ante enhiastre florum  
muday distinuz

# Carminal

Omniaq; infulo curauit vulnera moly <sup>hunc lucub in ei-</sup>  
Moly quod omnigenis fecit deus vtile morbis <sup>in fullo carni Dñs</sup>  
Migrasubest radix. viridis coma: floribus albet. <sup>pro vno sibi</sup>  
Jam bissena dies icrat reuocatur ab umbrib; <sup>mari et gaudi</sup>  
Ambrosium vultu referens Catharina decorat. <sup>holi vota eis</sup>  
Nec tenuata fame nec tristi squallida nocte <sup>erigere a</sup>  
Cesar ut alperit solitum decus oris honesti. <sup>mittit</sup>  
Fraude ministrorum pastam putas estuat ardet. <sup>metu</sup>  
Elociferans trepidat mugitus regla tanto  
Non secus ac nauę pelago cum turbidus imber  
Ingruit et rauco volitat cum murmure nubea  
**P**uls a noto. tumet vnda. micat picenigior aer.  
Ignibus. et tonitru ingenti tonat altus olympus.  
Perdite custodes clamat vel mergite ponto.  
Tergore consutos. sicutis vel adurite tauris.  
Iussa citi Garanias Malamion Maturulq; facessunt  
Marmaride Psilli Numidq;. quibus vna libido  
Sanguinis: accensos miseri raptauitur ad ignes.  
Uinculaq; iniiciunt pedibus: terraq; volutos.  
Uersatosq; luto. et foedatos puluere terga  
Ad tormenta trahunt. nihil illis mollia prosunt.  
Uerba precum. lachrymę nihil inter verba cadentes.  
Millongilabor obsequij: votisq; vocata  
Numinali prosunt. manet implacabile pectus.  
Regis et indomitum virus medicamine nullo.  
Frangitur. o infoelix que te inclemencia Cesar  
Virgo ait innocuos homines torquere. coegit.  
Non ego terrenis epulis s; ab ethere missa  
Sunt dape pasta dies bissex: qui pabula genti  
Per deserta dedit Solymę: cum recta per vndas.

29

De diua Catharina  
Aequore suspenso Pandchos venit in agros  
De quoq; certantem pro religione fidemq;  
Alacerere audentem pauit sanauit: et ipsa  
Parta salus opus esse docet coeleste: cicatrix  
Nulla per offensos ferro deprehenditur artus  
Incipe sedata fisci clementior: ira  
Ecneq; sanguineo similem te finge Meroni  
Sed qualis Traianus erat: vel Julia proles  
Augustus. qualesq; tulit gene flavia reges  
Et patrem et natum. quorum vestigia debes  
Sancta sequi si vis tanto succedere regno  
Dignus eris si iustus eris. clemencia reges  
Efficit imperio dignos: pro immanibus actis  
Crudel mercere deus tibi digna repente  
Proenia. crudeles superi crudeliter virginis.  
Uicit foemineo facundia iuncta decori  
Sedatusq; parum Cesar quo perdita virgo  
Uisq; Ioui diffusa inquit parere. iuuent  
Mecum iteret tuus: Non te seruilibus utar  
Obsequiis: nec enim id patitur tua forma nec etas  
Assentire meis aliquando et subde rebelles  
Imperiis animos: Quid me recipondit inquis  
Sollicitas verbis: turpis si pectora voto  
Foeda gerit cur sanctum audet violare pudorem  
Moze suum sceno assuetus sordescere: unq;  
Desinis: et mundus nescis assuescere vice  
Sic tu te instituit Uenus hęc documenta tuorum  
Casta deum. Sunt hęc quibus assentire subemur  
Imperia. hi monitus. Ulrum tua prouida virtus  
Consulit utruis nobis humana ne illa

F ü

# Carminalia

An diuina sequi: Quod amas deus odit: et audes  
Impugnare deum cum sis mortalis ab urbe:  
Cuius haec tam vana meis documenta tulisti.  
Erubuit Caesar: sceleris mens conscientia non fert

Jurgia: non audet vultus attollere: seqz

Elerit ad Ichthybolum: et reliqui precepit ad umbrā

Carceris: atqz nouis tradi custodibus antrum

Ichthybolum vero cui mens crudelis et atrocis

Ingenium: regi quid nam vulgaribus inquit

Hanc poenis terrere paras sub syderenatam

Credimus Hellēo: nam frons Marpesia caute

Taurominitana asperior: rigidoqz ad amante

Durior: asperios fasces nostrasqz lecures

Ridet: et imperio diuum parere ieculat.

Cedimus: an iustis dementemqz gere flagellis

Prēstat: et imperij causam diuumqz tueri

Mollia non obstant duris: nec fortia possunt

Debilibus vinci: nec ligno laxa cavauntur

Nec manibus muri: sed duro marmora ferro

Noenia contortis magno molimine laxis

Eruimus si auferre paras a virgine Christum.

Finge rotas: magnęqz aliquot vertiginis orbes

Et crebris armatur opus mucronibus omne

Et radicibus et curuatura rotaruz

Zincipites habeant Orbis contrariis orbi.

Currit: et affixos verso seget imperius are

Persephone immanes poenas et sequa docebit.

Supplicia occultis volvens corda impia formis

Aspera inhumanum flexit sententia regem

Queritur in tota si quis foret urbe Perillus.

Queritur Perillus de deo onus consum adie apud ratioc. p. in me suis

Inductum istibz cofinor  
exterior magis fitorum  
fusior

Hellenis: aristei na fabili  
figo durioris et furoris  
pinn et stimulis

De diva Catherina

30

Aeg. Pheredea quisq; præstantius arte  
Dedalus: aut auctor Troianæ clavis Epeus  
Mox erat et medium coeli stellata per æxem.  
Cum Zoue ducebant hinc id vestigia pisces  
Maximus etherei Christus regnator olympi  
Almine coeclolum magno stipatus ab astris  
Labitur: et nunc transit per cornua tauri.

Legunt testu homino corporeo  
pum pul pullo eque strigil busim  
Regit a re in regis pum  
Aeratu duxisse et ministrum  
resurgentem in mediis cubi  
pum penitus.

Intrat ad humentes ymbras et triste baratum  
Fit sonus: et nigram subito lux aurca noctem  
Dissipat apparent pulchia sub imagine diui  
Primus Iohannes: humeros cui lucida veste  
Pellis: et aurati pendent in tergore villi  
Alter erat senior Petrus cui candida mento  
Cæsaries gemineq; micant in pectore claves.  
Tertius ardenti Paulus in crone cornutans  
Igneus ore ligant intextæ guttura gemine  
Quartus Iohannes aquila signatus: amictu  
Lucet in albenti: mentoq; et vertice canus  
Hi primi: sua quæq; ducem stant agmina circum  
Squalorabit. fulget partes: circumfluis aer  
Frangat: et armenio carcer lustratur amono  
Tum vulcu diuum dominus sic fatur amico  
Hactenus ex alto pugnam spectauimus orbe  
Occultereq; tuis procul aspirauimus oris.  
Fortibus hec clarae fuerint præludia pugnae.  
Hunc acerata pugnat et omnibus armis  
Macte et in extremo palmanuic dclere cursum.  
Par superest tibi. parua viæ iam proxima palme  
Curris et appetet gravium suprema laborum  
Meta. dico feret optatuz tibi crastina finem.

f m

Præh. in multis utib; et multib; utib;  
utib; multis pluralib; palliis  
resulq; zuci. vienue et sponfi  
utib; multis cultib; neq; masti.

# Carminal

Dicit et ambrosia frontem perfudit et armos  
Et sic fatuus abit: dulcissim adit ethera cantu  
Alteraluxaderat, seralis machina coelo  
Erigitur, populiq; foro concursus aperto  
Cogitur, dorzescunt visu: et crudelis fatetur  
Id genus insolitum poene de robore querit  
Lexitur, et pillex cubitis ascendit in auras  
Pons avbi voluendos lictor se attollat ad axes  
Impulsi magnis stridente conatibus orbes  
Rostratq; micant gladij: curvissq; minantur  
Dentibus, et paruo inter se discrimine distante  
Corpus ut affixum lateri e regione locatum  
Discerpit latus: atq; uno secat omnia cursu  
Membra leues subito procul traculanda per auras  
Terrificum incutientis animis structuram pauorem  
Aspectusq; nocens solo, super aurea sedet  
Stragula: et a tecto spectat Maxentius alto  
Comitis extenderat bacchatam ad colla sinistram  
Protrahitur virgo; que postq; immania vidic  
Currete procensis armata volumina rostris  
Substigit: et presso susperit hydra gressu  
Sic memorans. Obliste pater crudelibus auro  
Percute dentatos orbes, ostende tyranno  
Te Ione contempto coeli terreq; potentem  
Infoelix videat contabescatq; videndo  
Quanta tuq; virtus et quanta potentia dextre,  
Elit ea funerat gelida cum erupit ab arco  
Elenitus: et ardenti resonans cum fulgure fulmen  
Grandineq; immixta nimbus caliginis atque  
Disrumpitq; rotas, trabibusq; per aera pulsus

# De diva Catharina.

Maxima consequtur strige: quo territa vertat  
 Turba pedem noctis tenebris inclusa profundet  
 Mescit et attonitos illustratim machina labens  
 Opprimit: auditur clamor sonitusq; ruentum  
 Impetu cum magno trahunt perire ministri  
 Quartuor ut fama est rapuit furibunda virom  
 Milia tempestas et lapsus ab acre turbo  
 Ecce dies claro detersit nubila coelo  
 Detegitur clades hominum. lanata per omne  
 Membra formis facies veste. conuulsaq; labra  
 Dentibus exerto: laceretq; per ardua vultus  
 Culmina tectorum. mixto fluit vinda crux.  
 Que superant cladi lugent communia matres  
 Funera pelle: lamenta per omnia surgunt  
 Compita: in ingenti tota viba ploratur acerio  
 Plebis in occalu rante gastra per auras  
 Perlephone volat. ac logios ad demonas omnis  
 Ad predam clet ex aria adyrisq; deorum  
 Illi precipites altis et turribus adlunc  
 Corripuntq; vagas animas. stygiq; coercete.  
 Funibus infasces: et in intim a tartara volumine  
 Persimiles aquilis quotiens videre volucres  
 Dukibus e stagnis tolli: tenuicinq; per auram  
 Mare catervatum: campisq; inferre volatum  
 Qua rigit tessulis Nantoam gressibus urbem  
 Mintius intercens iuncis et harundine ripas  
 Sancia iam dum coeq regina dolore  
 Dissimulare nequit flagrantem pectora flammam  
 Sicq; virum alloquitur: que te immansime que te  
 Pestis agit. manifesta vides miracula necdum